в. Заводской номер: H09660W710534. 
Наработка: 8 000 моточасов. Мощность 
двигателя: 285 л. с. Техническое состояние: 
комбайн комплектен, на ходу, двигатель ис-
правен. Требуется ремонт корпуса и кабины 
комбайна. Ориентировочная цена реализа-
ции: 4 100 000 (четыре миллиона сто тысяч) 
рублей с НДС.
2. Комбайн зерноуборочный «Полесье 
КЗС-1218-29», 2011 г. в. Заводской номер: 
11 579. Наработка: 6 000 моточасов. Мощность 
двигателя: 330 л. с. Техническое состояние: 
комбайн комплектен, на ходу, двигатель ис-
правен. Требуется ремонт кабины комбайна. 
Ориентировочная цена реализации: 1 700 000 
(один миллион семьсот тысяч) рублей с НДС.
3. Комбайн зерноуборочный «Полесье 
КЗС-1218-29», 2011 г. в. Заводской номер: 
11612. Наработка: 6 000 моточасов. Мощность 
двигателя: 330 л. с. Техническое состояние: 
комбайн комплектен, на ходу. Требуется 
ремонт кабины комбайна и ремонт двигателя. 
Ориентировочная цена реализации: 1 600 000 
(один миллион шестьсот тысяч) рублей с НДС.

Сельхозтехника реализуется отдельными 
лотами. Победителем тендера признаётся по-
купатель, предложивший наибольшую цену. 
В случае заинтересованности в покупке ком-
байна направить коммерческое предложение 
по эл. адресу: AN_lvanov@mgok.ru.